SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
   Rua Abel Alves da Silva, 305 - Centro - Ventania - Paraná

CEP: 84.345-000 Fone: (42) 3274-1315
_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTANIA - PR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS Nº 07/2023

EDITAL Nº 07/2023

 O Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná, Senhor José Luiz

Bittencourt, e a Comissão Avaliadora deste processo seletivo conforme portaria

147/2023, no uso de suas atribuições, tornam público aos interessados o

HOMOLO GAÇÃO DE RESULTADO FINAL, conforme abaixo:

CUIDADOR EDUCACIONAL-CRECHE E TRANSPORTE ESCOLAR

Classificação Pontuação N° de

Inscrição

Candidato.

1° 82 24 Karina Fogaça da Silva

2° 80 21 Rosangela Aparecida Martins Abreu

Oliveira

3º 73 63 Priscila Moreira da Silva

4º 72 52 Larissa Sabrina Schroeder

5º 70 81 Rosenilda Ribeiro de Freitas

6º 69 19 Amanda Leandro

7º 68 49 Ana Márcia da Silva

8º 68 45 Gislaine Cardoso de Jesus

9º 66 14 Roni Mari Moreira Ferreira

10º 66 38 Geise de Paula Vieira

11º 65 73 Rubia Machado dos Santos

Chuelong

12º 62 76 Alais Carneiro de Souza Silva

13º 61 55 Edilce Ferreira Moreira

  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
   Rua Abel Alves da Silva, 305 - Centro - Ventania - Paraná

CEP: 84.345-000 Fone: (42) 3274-1315
_____________________________________________________________________

14º 61 39 Ingledi Karol dos Passos Sampaio

15° 61 35 Julia Chimarelli de Almeida

16º 60 51 Aline Silva do Nascimento

17º 59 56 Paloma de Lara

18º 58 40 Patricia Angélica Tzaskos

19º 58 42 Taliane de Oliveira dos Santos

20º 57 16 Milena Fernanda Moreira

21° 56 07 Erika Aparecida Souza Ribas

22º 56 64 Maria Eduarda Souza Mainardes

23º 55 22 Evelyn Maria dos Santos

24° 53 54 Cleidineia Marcondes Bueno

25º 53 03 Erica Machado Pedrozo

26º 53 27 Stefani Vitoria de Lima

27° 52 04 Vera de Fátima da Silva

28° 52 71 Débora Mainardes Gonçalves de

Biassio

29° 52 70 Jennifer Aline Gobbo Rodrigues

30° 52 47 Sandra Bueno da Silva

31° 52 75 Kelly Aparecida da Silva de Souza

32° 52 34 Laura Gabriéli Ribeiro de Medeiros

33° 52 66 Iza Vitória Gabloski Oliveira

34° 52 48 Luiz Felipe Nogueira Luz

35° 50 12 Romilda Aparecida Pinheiro

36° 50 57 Antonia Maria Monteiro do

Nascimento

37° 50 32 Selma Fontes do Prado

  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
   Rua Abel Alves da Silva, 305 - Centro - Ventania - Paraná

CEP: 84.345-000 Fone: (42) 3274-1315
_____________________________________________________________________

38° 50 08 Cátia de Oliveira

39° 50 62 Jessica Mayara Mainardes de

Oliveira Nunes

40º 50 17 Jéssica Aparecida Bueno de

Camargo

41º 49 58 Danubia Bueno de Araujo

42º 49 60 Jeovana Aparecida da Silva

43° 48 01 Ivana Oliveira Barbosa

44º 48 02 Silvana Aparecida da Silva

45º 48 83 Renata Marilus Gabloski Biassio

46º 46 59 Gislaine da Silva Bandoni

47º 46 80 Beatriz Barbosa Bueno

48º 46 69 Tayna de Fátima Lauriano

49º 46 09 Dalvana Conti de Oliveira

50° 46 84 Elisa Mara Camargo Nos

51° 44 46 Camila de Cassia Barbosa Mesquita

52º 42 37 Ereni Moreira Sampaio Domingues

53° 42 25 Ana Maria Batista

54° 42 13 Gleisiane Francisca Pedroso

55° 41 30 Viviane Aparecida Moreira Sampaio

56º 41 72 Isabelle Pache de Almeida

57º 41 86 Bianca Bitencourte Pereira de Souza

58º 40 33 Claudineia de Fátima dos Santos

59º 40 36 Sigelman Aparecida Benedito

60º 40 23 Fabiana de Jesus Maciel Rodrigues

61º 40 31 Eunice Ribeiro de Souza

  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
   Rua Abel Alves da Silva, 305 - Centro - Ventania - Paraná

CEP: 84.345-000 Fone: (42) 3274-1315
_____________________________________________________________________

62° 40 26 Varli Machado

63° 40 61 Caroline de Quadros Felix

64º 40 11 Carine Aparecida Felix Leal

65º 40 53 Patricia Magna Domingues

66º 40 05 Edineia Aparecida da Silva

67º 40 67 Josicleia Aparecida de Souza

68º 40 43 Ediane dos Santos Rodrigues

Simões

69º 40 78 Bianca da Luz Oliveira

70º 40 44 Letícia Amélia dos Santos

71º 40 15 Déricia Cristiane Santos

72º 40 28 Suele Moreira Leal

73º 40 50 Rafael Ferreira Leandro

74º 40 77 Jaqueline da Silva

75° 40 18 Jessica Aparecida Benedito Souza

76º 40 29 Juliane Aparecida Martinek

77º 40 10 Caroline Queiroz Souza

78º 40 20 Juliane Aparecida de Souza Soares

79º 40 85 Vitoria de Jesus Martins dos Santos

80° 40 74 Morgana Oliveira Martins

81º 40 41 Thais Queiroz Teixeira

82º 40 65 Xayane da Cruz Campos

83º 40 06 Maria Eduarda Aparecida Teixeira

84º 40 82 Milene Vitoria de Souza

85° 40 79 Mayne Lorraine Soares de Lima

  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
   Rua Abel Alves da Silva, 305 - Centro - Ventania - Paraná

CEP: 84.345-000 Fone: (42) 3274-1315
_____________________________________________________________________

86° 40 68 Karoline Alves da Silva Flor

Ventania, 11 de dezembro de 2023.

__________________________________
José Carlos Costa dos Santos

Presidente da Comissão Especial de Seleção

________________________________
Jose Luiz Bittencourt

Prefeito Municipal